UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN CẨM MỸ

––––––––––
Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Cẩm Mỹ, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 21/4/2025 đến ngày 26/4/2025)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(21/4/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.
(TT. UBH)

- 07h05: Hội ý Thường trực UBND
huyện, Ban Lãnh đạo Văn phòng huyện,
Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện,
Phòng Nông nghiệp và Môi trường
huyện.

 (TT. UBH)
- 08h30: Dự họp Tập thể Thường trực
Huyện ủy (theo Giấy mời số 418-
GM/HU ngày 18/4/2025 của Huyện ủy).

(TT.UBH)
- 09h00: Dự họp Tập thể Thường trực
Huyện ủy (theo Giấy mời số 419-
GM/HU ngày 18/4/2025 của Huyện ủy).

(đ/c Thìn)
- 09h30: Dự họp Ban Thường vụ Huyện
ủy (theo Giấy mời số 419-GM/HU ngày
18/4/2025 của Huyện ủy).

(đ/c Thìn, đ/c Tưởng)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ Quý
II/2025.

                         (đ/c Thìn)
- 19h00: Tham dự Lễ Míttinh Kỷ niệm
50 năm Chiến thắng Xuân Lộc, giải
phóng Long Khánh (21/4/1975-
21/4/2025), giải phóng hoàn toàn miền
Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-
30/4/2025) tại Sân Vận động thành phố
Long Khánh.

 (đ/c Thìn)
- 14h00: Họp về tình hình thực hiện
điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến
năm 2030 cấp huyện, chỉ tiêu đất khu
công nghiệp trong phương án phân bổ
khoanh vùng đất đai (theo Giấy mời số
315/GM-UBND ngày 18/4/2025 của
UBND tỉnh).

(đ/c Tưởng)

THỨ BA
(22/4/2025)

- 09h30:  Đi thăm, chúc mừng tổ chức
tôn giáo trực thuộc nhân dịp Lễ Phục
sinh năm 2025 trên địa bàn huyện.

(đ/c Thìn, đ/c Phương)
- 09h30: Làm việc với Trung tâm Phát
triển quỹ đất tỉnh về bồi thường, GPMB
dự án Khu công nghiệp Xuân Quế - Sông
Nhạn (giai đoạn 1) tại huyện (theo Giấy
mời số 850/GM-TTPTQĐ ngày
18/4/2025 của TTPTQĐ tỉnh).

(đ/c Tưởng)

- Làm việc bình thường.

THỨ TƯ
(23/4/2025)

- 08h00: Đi thăm tặng quà gia đình chính
sách nhân Kỷ niệm 50 năm giải phóng
hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước
(30/4/1975-30/4/2025).

(đ/c Thìn)
- 07h30: Tham dự các hoạt động chào
mừng Ngày Sở hữu trí tuệ 26/4 năm
2025 tại Trung tâm Hội nghị Golden
Palace.

(đ/c Tưởng)

- 13h30: Dự Hội nghị quán triệt thực
hiện Kết luận số 125-KL/TW ngày
14/02/2025 của Ban Bí thư về tăng
cường thực hiện Chỉ thị số 25-CT/TW
ngày 08/8/2018 của Ban Bí thư về đẩy
mạnh và nâng tầm đối ngoại đa phương
đến năm 2030 tại Hội trường Trụ sở
Tỉnh ủy (theo Giấy mời số 1480-
GM/TU ngày 18/4/2025 của Tỉnh ủy).

(đ/c Phương)

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công tác./.

- 08h00: Dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý
03 dự án Luật thông qua tại kỳ họp thứ 9,
Quốc hội khóa XV tại Hội trường trụ sở
Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh (theo Giấy
mời số 06/GM-ĐĐBQH ngày 14/4/2025
của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng
Nai).

(đ/c Phương)

THỨ NĂM
(24/4/2025)

- 08h00: Làm việc với Nhà máy Z114 về
thống nhất ranh giới và đường giao thông
bao quanh dự án tại huyện.

(đ/c Tưởng)
- 08h00: Đi thăm tặng quà gia đình chính
sách nhân Kỷ niệm 50 năm giải phóng
hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước
(30/4/1975-30/4/2025).

(đ/c Phương)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ Quý
II/2025.

                         (đ/c Phương)
- 14h00: Làm việc với Công ty Cổ
phần Green Á Châu về tiến độ triển
khai dự án khu nhà ở cho người thu
nhập thấp tại huyện.

(đ/c Tưởng)

THỨ SÁU
(25/4/2025)

- 08h00: Đi công tác cơ sở.
(đ/c Thìn)

- 08h00: Đi thăm tặng quà gia đình chính
sách nhân Kỷ niệm 50 năm giải phóng
hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước
(30/4/1975-30/4/2025).

(đ/c Tưởng)

- Làm việc bình thường.

THỨ BẢY
(26/4/2025)

- 06h30: Viếng và dâng hương tại Đền
thờ Liệt sĩ Xuân Bảo - Bảo Bình nhân Kỷ
niệm 50 năm giải phóng hoàn toàn miền
Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-
30/4/2025).

(TT. UBH)
- 08h00: Họp mặt nhân Kỷ niệm 50 năm
giải phóng hoàn toàn miền Nam thống
nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025).

(TT. UBH)

- Làm việc bình thường.

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.HU, TT.HU, VP.HU, TT.HĐND (thay b/c);
- Các Ban Đảng của HU, UBMTTQ, các đoàn thể;
- Chủ tịch, các Phó CT. UBH;
- Các cơ quan, đơn vị;
- HĐND và UBND các xã;
- Chánh, Phó VP, CVTH;
- Bộ phận QTHC. VP;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T10:32:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T10:35:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T10:35:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T10:35:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!